
RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (01.21-27)

Parašė 
Šeštadienis, 26 Sausis 2013 09:30 - Paskutinį kartą atnaujinta Šeštadienis, 26 Sausis 2013 10:01

  Šią savaitę buvo žaidžiamos dvejos rungtynės. Ir toliau pirmenybėse pergalingai žaidžia
Rokiškio "SK KRAUNEDA".

      

  

01.24 Molėtų SC-Rokiškio "SK KRAUNEDA" 66:72 (21:26,15:16,16:16,14:14)
          Teisėjai-R.Pumputis,K.Vaicekauskas (50 žiūrovų)

  

     Sėkmingai namuose žaidžianti Molėtų SC komanda ir ketvirtadienį gerai kovėsi, tačiau
pralaimėjo lyderiams Rokiškio "SK KRAUNEDAI". Šie savo ruožtu toliau stiprina lyderio
pozicijas. Tiesa, ukmergiškiai žaidė dvejomis rungtynėmis mažiau. Svečiai nuo pat pradžių
pirmavo ir išsaugojo pranašumą iki rungtynių pabaigos. Molėtiškiams niekaip nepavyko
persverti rezultato savo naudai. Po šio pralaimėjimo Molėtų SC smuktelėjo į 4 vietą, kuri dar
garantuoja teisę žaisti sekančiame etape. Rezultatyviausi žaidėjai- Molėtų SC komandoje
A.Žiukas (18 taškų) ir M.Petkevičius (16 taškų), Rokiškio komandoje T.Trumpa (23 taškai) ir
M.Bimba (18 taškų).

  

01.24 Švenčionėlių "AITVARAS-SM"-Ignalinos KSC 74:79
         Teisėjai-G.Jasiulionis,D.Mankauskas (120 žiūrovų)

  

  Kaip visada Švenčionėlių progimnazijos sporto salė buvo užpildyta. Šįsyk susidomėjimas
ypatingas, nes žaidė ne tik turnyrinės lentelės kaimynai, bet ir kaimynai geografiniu principu. Be
to, šis "derbis" ypatingas dar ir tuo ,kad I-ojo rato rungtynes laimėjo būtent Švenčionėlių
komanda. Tad ignaliniečiai troško revanšo, o tuo pačiu ir trečios pergalės pirmenybėse. Ir tas
jiems pavyko, tačiau nelengvai. Po šio pergalės ignaliniečiai pakilo į 3-iąją  turnyrinės lentelės
vietą.

  

01.27 Ukmergės "OLIMPAS"-Anykščių "JAROS SAUGA"

  

Artėjančios rungtynės kelia didžiulį susidomėjimą, nes anykštėnams nėra ko prarasti ir jie

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (01.21-27)

Parašė 
Šeštadienis, 26 Sausis 2013 09:30 - Paskutinį kartą atnaujinta Šeštadienis, 26 Sausis 2013 10:01

sekmadienį vyksta į Ukmergę kovoti dėl pergalės.

  

RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBIŲ
"UTENOS MĖSA" TAUREI LAIMĖTI
TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.Rokiškio "SK KRAUNEDA" 6/1
2.Ukmergės "OLIMPAS" 4/1
3.Ignalinos KSC 3/3
4.Molėtų SC 3/3
5.Anykščių "JAROS SAUGA" 1/5
6.Švenčionėlių "AITVARAS-SM" 1/5

 2 / 2


